
MĚSTSKY URAD SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

OV-ČJ/71851 -19/VAR 
OV/14096-2019/VAR

Válka Radomír, Mgr. 
valka@slapanice.cz 
533304460 
2xfbbgj

26. září 2019

Žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 
Sb., v platném znění.
Dne 20. září 2019 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání datované dne 18. 
září 2019 nazvané: „Žádost o poskytnutí informací.“ Podání bylo učiněno ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, které ................................... 
................................................................. ........................................................... (žádost).

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a na základě výše uvedené žádosti, odbor výstavby Městského 
úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje tyto informace:

Z obsahu podání:
Jsem sousedem těchto pozemků ................................................................................................ 
... ........ a proto bych ráda byla informována o podrobnostech plánované výstavby na 
vedlejších pozemcích.

Jedná se mi především o to, zda byla na Váš úřad podána jakákoliv žádost o změnu, vydání 
rozhodnutí, či závazného stanoviska (nebo jinou formu vyjádření) týkající se stavby na výše 
uvedených pozemcích.

Na těchto pozemcích je  v tuto chvíli stavebním povolením povolena stavba jednoho 
rodinného domu, ke které se Váš úřad vyjadřoval dne .........................

mailto:valka@slapanice.cz


Povinný subjekt poskytuje tyto informace:

1) Povinnému subjektu nebyla doručena žádná další žádost ohledně změny Závazného 
stanoviska . . . . ....... .... ........... .........dotýkajícího se pozemků .......... . . ....................... .  
.......................... ..................... . . .. ...............................

2) Povinný subjekt ale dále poskytuje informaci, že věcně i místně příslušným stavebním 
úřadem rozhodovat o realizaci staveb na Vámi uvedených pozemcích v k. ú. Nebovidy u 
Brna, je Stavení úřad Střelice.

Digitálně podepsal Ing. arch. Karin Kovářová 
Datum: 09.10.2019 14:09:38 +02:00

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Doručí se:

Doporučeně:

(doručenka do vlastních rukou).

........................................... ..................................................

Č. j.: OV-ČJ/71851 -19/VAR 
Spis. zn. : OV/14096-2019/VAR

2


